

Assortiment "Les Eclairons" 12G colis de 96 pièces La Rose Noire

Article : 273933



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 1.152 kg

Liste des ingrédients : Assorti : Sucre, CRÈME (LAIT), BEURRE (LAIT), AMANDES en poudre, ŒUF, Eau, CHOCOLAT NOIR (Pâte de Cacao, Sucre, Beurre de Cacao, Emulsifiant : Lécithine de SOJA (E322), Extrait de Vanille), Sirop de Glucose, Purée de Cerise, Purée de Framboise, Pâte de PISTACHE, CHOCOLAT AU LAIT (sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé Poudre, Matière grasse LAITIÈRE, Émulsifiant : Lécithine de SOJA (E322), Vanilline), CHOCOLAT Blanc de Couverture (Beurre de Cacao, Poudre, Sucre, Emulsifiant : Lécithine de Tournesol (E322), Extrait de Vanille), Beurre de Cacao, Farine de BLÉ (GLUTEN), Citron Jus, Gélifiant : Pectine (E440), Sucre Muscovado, Colorant : Colorant Naturel Bleu (Spiruline, Pomme), Vanille Extrait, Colorants : Bêta-carotène (E160a), Carmin Cochenille (E120), Miel, Curcumine (E100), Sel, Correcteur d'acidité : Acide Citrique (E330), Colorant : Lycopène (E160d), Extrait de MALT (GLUTEN), Poudre de Cannelle, Poudre de Gingembre, Anis Étoilé Poudre, poudre de noix de muscade, poudre de coriandre, poudre de clous de girofle, poudre de poivre noir. Vanille & Framboise : Sucre, BEURRE (LAIT), Eau, ŒUF, Poudre d'AMANDE, Purée de Framboise (5,29%), CHOCOLAT Blanc de Couverture (Beurre de Cacao, LAIT en Poudre, Sucre, Emulsifiant : Lécithine de Tournesol (E322), Extrait de Vanille), CREME (LAIT), Glucose Sirop, Beurre de Cacao, Colorant : Carmin Cochenille (E120), Extrait de Vanille (0,13%), Gélifiant : Pectine (E440), Acidité Régulateur : Acide Citrique (E330). Pistache & Cerise Morello : Sucre, BEURRE (LAIT), ŒUF, Eau, Poudre d'AMANDE, Purée de Cerise (6,13%), Pâte de PISTACHE (5,26%), Noir CHOCOLAT (Pâte de Cacao, Sucre, Beurre de Cacao, Émulsifiant : Lécithine de SOJA (E322), Extrait de Vanille), CRÈME (LAIT), Sirop de glucose, jus de citron, beurre de cacao, colorants : colorant alimentaire bleu naturel (spiruline, pomme), curcumine (E100), Gélifiant : Pectine (E440), Correcteur d'acidité : Acide Citrique (E330). Chocolat Noir & Vanille : Sucre, CRÈME (LAIT), CHOCOLAT NOIR (Pâte de Cacao, Sucre, Beurre de Cacao, Émulsifiant : Lécithine de SOJA (E322), Extrait de Vanille) (15,88%), Poudre d'AMANDE, ŒUF, BEURRE (LAIT), Sirop de Glucose, CHOCOLAT AU LAIT (Sucre, Beurre de cacao, pâte de cacao, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, LAIT gras, émulsifiant : lécithine de SOJA (E322), Vanilline), Eau, Beurre de Cacao, Gélifiant : Pectine (E440), Extrait de Vanille (0,12%). Spéculoos & Caramel : Sucre, CRÈME (LAIT), Gelée de caramel (CRÈME (LAIT), Sucre, Gélifiant : Pectine (E440), BEURRE (LAIT), Sel) (12.50%), Poudre d'AMANDES, ŒUF, BEURRE (LAIT), Eau, CHOCOLAT NOIR (Pâte de Cacao, Sucre, Beurre de Cacao, Émulsifiant : Lécithine de SOJA (E322), Extrait de Vanille), Farine de BLÉ (GLUTEN), Beurre de Cacao, Sucre Muscovado, Colorant : Bêta-carotène (E160a), Miel, Colorant : Lycopène (E160d), Extrait de MALT

Assortiment "Les Eclairons" 12G colis de 96 pièces La Rose Noire

Article : 273933

(GLUTEN), Poudre de Cannelle, Gingembre Poudre, poudre d'anis étoilé, poudre de noix de muscade, extrait de vanille, poudre de coriandre, poudre de clous de girofle, poivre noir Poudre.

Simple congélation : Oui

Pays de transformation : Philippines

Durée de vie totale du produit (jours) : 540

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Lait, Oeuf, Soja

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
198	47	3.2	1.5	4.5	4.1	0.3	0.6	0

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.19

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Colis	1.152	2.283	1	Colis			
Couche	13.824	0	12	Colis	12		
Palette	207.36	410.94	180	Colis	180		